
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4295193 Datum vydání: 25.11.2024

Cena za nemovitost:

400 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Přemýšleli jste někdy o místě, kde se snoubí příroda, klid a
nekonečné možnosti? Tento pozemek o rozloze 995 m2 vás
okouzlí svou polohou, atmosférou a potenciálem. Zahrada je mírně
svažitá směrem k západu a hraničí s romantickým vážanským
potůčkem. Na okraji pozemku roste několik vlašských ořechů,
jabloní, švestek a dalších ovocných stromů, které nejen zdobí
prostor, ale nabídnou i skvělo úrodu. Na pozemku se nachází
karavan, který je součastí prodeje a který je možné využít jako
zázemí pro odpočinek nebo sklad nářadí. Dle územního plánu zde
můžete nejen hospodařit na kvalitní půdě, která vám zajistí
bohatou úrodu, ale také realizovat drobné stavby, pro zemědělství,
chov včel aj...  A pokud hledáte investici?  Pozemek byl
dlouhodobě pronajímán, což otevírá další možnosti jeho budoucího
využití a zajišťuje zajímavý investiční potenciál.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4295193
Inzerát vydán: 25.11.2024
ID zakázky v RK: 900892148
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 995 m2
Kód zakázky: 892148

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


